



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.  
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-523490  
Folio Fiscal: 331CD356-EC43-418B-A377-73B18B72595B  
Fecha: 2024-05-06 14:05:16  
Hoja: 1/1  
No. Serie Certifica  
00001000000504776441  
No. Serie Certificado del SA  
00001000000705359682  
Fecha y Hora de certificación  
2024-05-06 14:05:23

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA  
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO  
AME170807963  
C:P:11520  
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50305863	1380	CIRUELA ROJA KG	Kilogramo	KGM	1.40	89.90	125.86	0.00	0.00	0.00	125.86
50131700	7501055915132	LECHE ULT DESLACTOSADA ALPURA	Pieza	H87	6.00	9.40	56.40	0.00	0.00	0.00	56.40
50306800	3919	LIMON S/SEMILLA KG	Kilogramo	KGM	0.24	51.50	12.10	0.00	0.00	0.00	12.10
50304500	4220	MANGO PARAISO KG	Kilogramo	KGM	3.57	15.50	55.26	0.00	0.00	0.00	55.26
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	2.32	28.90	67.05	0.00	0.00	0.00	67.05
50305022	4589	NARANJA KG	Kilogramo	KGM	4.21	33.90	142.55	0.00	0.00	0.00	142.55
50307000	211910000008	PAPAYA PICADA KG	Kilogramo	KGM	0.88	76.90	67.67	0.00	0.00	0.00	67.67
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	6.44	28.90	185.97	0.00	0.00	0.00	185.97

Sello Digital del CFDI

mJhCirhpEOH+nmtbDPji1KPuEM3I7Dh4Owk606kdIMH0CrrDOzTxX+WRDneuEYdkiG16Eft1K5+sc2f+PJ/f3dZEUrF/XnE5KsEpoksrnFR1E4vNet1mwiZ/gC1JBxgbwe2xNMnEheLrflrw3YkM3JezcdFmtTgQh12eyc5ToFj3v  
wAqE8FVIOGblt8OVmQzUXsCilwmLti/zWIMBzL7D8VQXVwPllrdmBm0qGRkhzXRxCISAevsUugwCg4FgZojCPCqaxhFYdLJC9eOe+JV145GZEYQj6fHhpEFHVb9jAsoe7OFI5h95793Kajj4IQHO4XcD2oOd1NEt5XZ83PQ  
2FNA==

Sello Digital del SAT

GL9d0WnLuAqahs7BUNUFE+RE8hFZeqlWCKAC2+IZ+KPEzC138I3PF8zqUqjJ0nouUmbLaZW8z/J0zEkbBR886qakVWMgcohfzqTgf3OIJUZctgXxqh+5Wh+LDFvUohkgzHXDzVx8qVHI2ZF3X4uAz9DJSrYQVY/50kw  
UKn/UIVH6cmSN4TTBqMfyV3XuqDBpyX4Z/elp/O6nEMGIlndqJeuVvx2SLvzPjM0wavibgnmEHFhb+Mmc6n6i3XxvZV2t5kuLpz1Oo+VbLR9l/hcmbQoGR33IEVCc7o3dmlly4rT54zefC/3gYIFH74uwTcnVcehTEKq+/0DhSne  
2FNA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|331CD356-EC43-418B-A377-73B18B72595B|2024-05-06T14:05:23|DET080304395|mJhCirhpEOH+nmtbDPji1KPuEM3I7Dh4Owk606kdIMH0CrrDOzTxX+WRDneuEYdkiG16Eft1K5+sc2f+PJ/f3dZEUrF/XnE5KsEpoksrnFR1E4vNet1mwiZ/gC1JBxgbwe2xNMnEheLrflrw3YkM3JezcdFmtTgQh12eyc5ToFj3vAqE8FVIOGblt8OVmQzUXsCilwmLti/zWIMBzL7D8VQXVwPllrdmBm0qGRkhzXRxCISAevsUugwCg4FgZojCPCqaxhFYdLJC9e  
Oe+JV145GZEYQj6fHhpEFHVb9jAsoe7OFI5h95793Kajj4IQHO4XcD2oOd1NEt5XZ83PQ==|00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO  
IVA 0% 712.86 0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM  
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 06/MAY/2024  
Identificada con el Ticket No. 02520506032200400403.

FORMA DE PAGO: 04  
METODO DE PAGO: PUE  
RÉGIMEN FISCAL: 601  
TIPO DE COMPROBANTE: I  
USO DE CFDI: G03  
MONEDA:MXN  
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Setecientos Doce Pesos 86/100 M.N.

SubTotal	712.86
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	712.86



La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.